
ZARZĄDZENIE NR 8/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 15 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2014 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§  1.  1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta na 2014 rok o kwotę 22.248 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2014 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2014 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 31.773.384 zł, w tym dochody majątkowe 2.649.827 zł, 
dochody bieżące 29.123.557 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 32.078.439 zł, w tym wydatki majątkowe 3.831.302 zł, 
wydatki bieżące 28.247.137 zł. 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław  Górecki

Id: 2DD0CD48-45C7-47D9-B070-BB6F2EBFCC7C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2014 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 22 248,004 733 087,00 4 755 335,00

85295 Pozostała działalność 22 248,00 238 248,00216 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 22 248,00 22 248,00

31 751 136,00 31 773 384,0022 248,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2014

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 15 stycznia 2014 r.

Id: 2DD0CD48-45C7-47D9-B070-BB6F2EBFCC7C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2014 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 22 248,007 253 650,00 7 275 898,00

85295 Pozostała działalność 22 248,00 284 248,00262 000,00

3110 Świadczenia społeczne 238 099,00 21 600,00 259 699,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 774,00 648,00 3 422,00

32 056 191,00 32 078 439,0022 248,00Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 8/2014

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 15 stycznia 2014 r.

Id: 2DD0CD48-45C7-47D9-B070-BB6F2EBFCC7C. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zmianyw planie dochodów i wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna, wynikają z pisma Wojewody
Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.1.2014 z 3 stycznia 2014 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na
realizację rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego oraz
wniosku Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr DFA832.04.2014 z 10 stycznia 2014 r.
wynikającegoz ww. decyzji.

Id: 2DD0CD48-45C7-47D9-B070-BB6F2EBFCC7C. Podpisany Strona 1


		2014-02-03T15:54:17+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




